



**PREFEITURA DE XINGUARA**

**PRAÇA VITÓRIO RÉGIA**

**CNPJ : 04.144.150/0001-20**

**Resultado da Cotação**

| Número da Cotação: 00041/20 |             | Data: 07/12/2020                                   | Abertura: 21/01/2021 | Encerramento: 21/01/2021 |                   |
|-----------------------------|-------------|----------------------------------------------------|----------------------|--------------------------|-------------------|
| Item                        | Código      | Descrição                                          | Qtd.                 | Valor Médio              | Valor Total Médio |
| 1                           | 019.003.057 | CARNE MOÍDA CONGELADA                              | 3.000                | 35,00                    | 105.000,00        |
| 2                           | 019.003.058 | CARNE DE BOI- TIPO: MÚSCULO                        | 1.000                | 30,00                    | 30.000,00         |
| 3                           | 019.003.059 | CARNE BOVINA 2ª CATEGORIA                          | 1.000                | 35,00                    | 35.000,00         |
| 4                           | 019.003.063 | SALSICHA TIPO HOT-DOG                              | 100                  | 10,00                    | 1.000,00          |
| 5                           | 019.001.610 | PÃO FRÂNCES, 50G                                   | 100                  | 15,00                    | 1.500,00          |
| 6                           | 019.003.065 | PÃO DE HOT DOG- 50 G                               | 100                  | 20,00                    | 2.000,00          |
| 7                           | 019.003.066 | ROSCA DOCE- 50 G                                   | 100                  | 20,00                    | 2.000,00          |
| 8                           | 019.001.587 | PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G          | 50                   | 8,00                     | 400,00            |
| 9                           | 019.003.068 | ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA                    | 100                  | 24,00                    | 2.400,00          |
| 10                          | 019.003.069 | FRANGO INTEIRO                                     | 7.000                | 15,00                    | 105.000,00        |
| 11                          | 019.003.074 | LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO                   | 1.000                | 16,70                    | 16.700,00         |
| 12                          | 019.003.075 | ACHOCOLATADO EM PÓ 400 G                           | 500                  | 8,35                     | 4.175,00          |
| 13                          | 019.003.076 | ACHOCOLATADO EM PÓ DIET                            | 10                   | 12,00                    | 120,00            |
| 14                          | 019.003.077 | AMIDO DE MILHO: EMBALAGEM DE 200 G                 | 200                  | 3,25                     | 650,00            |
| 15                          | 019.003.078 | AVEIA EM FLOCOS                                    | 200                  | 8,00                     | 1.600,00          |
| 16                          | 019.003.079 | ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO                         | 5                    | 18,00                    | 90,00             |
| 17                          | 019.003.080 | AÇAFRÃO - PCT DE 100 G.                            | 100                  | 5,00                     | 500,00            |
| 18                          | 019.003.201 | COLORAU EM PÓ 100G                                 | 100                  | 1,25                     | 125,00            |
| 19                          | 019.003.082 | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO EMBALAGEM DE 1    | 200                  | 3,00                     | 600,00            |
| 20                          | 019.003.083 | FERMENTO BIOLÓGICO                                 | 50                   | 22,00                    | 1.100,00          |
| 21                          | 019.003.135 | EXTRATO DE TOMATE 350G                             | 1.000                | 5,50                     | 5.500,00          |
| 22                          | 019.003.085 | CANELA EM PÓ - INGREDIENTES: CANELA EM PÓ. NÃO COM | 100                  | 8,00                     | 800,00            |
| 23                          | 019.003.086 | COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR                      | 300                  | 4,00                     | 1.200,00          |
| 24                          | 019.003.136 | FUBÁ DE MILHO 500G                                 | 200                  | 2,40                     | 480,00            |
| 25                          | 019.003.088 | POLVILHO DE MANDIOCA DOCE                          | 100                  | 6,20                     | 620,00            |
| 26                          | 019.003.089 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS             | 5.000                | 4,70                     | 23.500,00         |
| 27                          | 019.003.182 | MACARRÃO PICADO PARA SOPA                          | 5.000                | 4,60                     | 23.000,00         |
| 28                          | 019.003.092 | MARGARINA VEGETAL 1KG                              | 1.500                | 14,00                    | 21.000,00         |
| 29                          | 019.003.093 | MARGARINA VEGETAL 500 G                            | 500                  | 7,50                     | 3.750,00          |
| 30                          | 019.003.094 | MILHO DE CANJICA AMARELO                           | 7.000                | 3,00                     | 21.000,00         |
| 31                          | 019.003.191 | MILHO DE PIPOCA                                    | 1.000                | 3,65                     | 3.650,00          |
| 32                          | 019.003.207 | MILHO VERDE EM CONSERVA                            | 3.000                | 6,90                     | 20.700,00         |
| 33                          | 019.003.096 | MILHO VERDE EM CONSERVA 2 KG                       | 1.000                | 16,50                    | 16.500,00         |
| 34                          | 019.003.097 | ORÉGANO DESIDRATADO 100 G                          | 50                   | 2,20                     | 110,00            |
| 35                          | 019.003.098 | PIMENTA DO REINO 100 G                             | 100                  | 5,25                     | 525,00            |
| 36                          | 019.003.099 | PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 800 G                 | 4.000                | 13,00                    | 52.000,00         |
| 37                          | 019.003.100 | VINAGRE DE ÁLCOOL OU MAÇÃ- 500ML                   | 100                  | 5,00                     | 500,00            |
| 38                          | 019.003.102 | BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA                    | 3.000                | 12,00                    | 36.000,00         |
| 39                          | 019.003.104 | BISCOITO CREAM CRACKER                             | 1.000                | 12,00                    | 12.000,00         |
| 40                          | 019.003.103 | BISCOITO TIPO MAISENA OU MARIA                     | 1.000                | 6,50                     | 6.500,00          |
| 41                          | 019.003.209 | FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA                       | 1.000                | 7,00                     | 7.000,00          |



**PREFEITURA DE XINGUARA**

**PRAÇA VITÓRIO RÉGIA**

**CNPJ : 04.144.150/0001-20**

**Resultado da Cotação**

| Número da Cotação: 00041/20 |             | Data: 07/12/2020                                   | Abertura: 21/01/2021 | Encerramento: 21/01/2021 |                   |
|-----------------------------|-------------|----------------------------------------------------|----------------------|--------------------------|-------------------|
| Item                        | Código      | Descrição                                          | Qtd.                 | Valor Médio              | Valor Total Médio |
| 42                          | 019.001.801 | FARINHA DE MILHO FLOCADA                           | 500                  | 5,90                     | 2.950,00          |
| 43                          | 019.003.210 | FARINHA DE MILHO TIPO 1                            | 1.000                | 6,00                     | 6.000,00          |
| 44                          | 019.003.108 | FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO -                    | 1.000                | 6,20                     | 6.200,00          |
| 45                          | 019.003.109 | FARINHA DE TAPIOCA- EMBALAGEM DE 200 G             | 100                  | 4,25                     | 425,00            |
| 46                          | 019.003.110 | IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA- EMBALAGEM 120 M | 10.000               | 1,00                     | 10.000,00         |
| 47                          | 019.003.137 | ABÓBORA                                            | 500                  | 7,00                     | 3.500,00          |
| 48                          | 019.003.162 | ABOBRINHA VERDE                                    | 500                  | 6,50                     | 3.250,00          |
| 49                          | 019.003.112 | ALHO ÍNTEGRAL                                      | 400                  | 36,00                    | 14.400,00         |
| 50                          | 019.003.203 | BETERRABA                                          | 100                  | 4,50                     | 450,00            |
| 51                          | 019.003.204 | BANANA PRATA MADURA                                | 100                  | 4,50                     | 450,00            |
| 52                          | 019.003.205 | BATATA INGLESA                                     | 500                  | 6,00                     | 3.000,00          |
| 53                          | 019.003.185 | BATATA DOCE                                        | 100                  | 5,50                     | 550,00            |
| 54                          | 019.003.156 | CEBOLA                                             | 500                  | 4,00                     | 2.000,00          |
| 55                          | 019.003.198 | CENOURA                                            | 100                  | 6,00                     | 600,00            |
| 56                          | 019.003.197 | CHUCHU                                             | 100                  | 5,50                     | 550,00            |
| 57                          | 019.003.120 | LARANJA PÊRA                                       | 100                  | 3,00                     | 300,00            |
| 58                          | 019.003.206 | MAÇÃ BRASILEIRA,                                   | 100                  | 8,90                     | 890,00            |
| 59                          | 019.003.187 | MELANCIA                                           | 100                  | 2,00                     | 200,00            |
| 60                          | 019.003.199 | TOMATE                                             | 100                  | 12,00                    | 1.200,00          |
| 61                          | 019.001.728 | REPOLHO BRANCO                                     | 100                  | 6,50                     | 650,00            |
| 62                          | 019.003.124 | AÇUCAR 2 KG                                        | 500                  | 7,50                     | 3.750,00          |
| 63                          | 019.003.160 | SAL REFINADO IODADO 1KG                            | 500                  | 2,00                     | 1.000,00          |
| 64                          | 019.003.126 | SUCO CONCENTRADO DE CAJU                           | 1.000                | 4,50                     | 4.500,00          |
| 65                          | 019.003.127 | SUCO CONCENTRADO DE GOIABA                         | 500                  | 4,50                     | 2.250,00          |
| 66                          | 019.003.128 | SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA                       | 500                  | 4,50                     | 2.250,00          |
| 67                          | 019.003.188 | ÓLEO DE SOJA                                       | 9.000                | 11,00                    | 99.000,00         |
| 68                          | 019.003.130 | ARROZ BRANCO 5 K                                   | 7.000                | 32,00                    | 224.000,00        |
| 69                          | 019.003.131 | OVO DE GALINHA                                     | 200                  | 8,40                     | 1.680,00          |
| 70                          | 019.003.132 | FEIJÃO CARIOQUINHA                                 | 600                  | 9,80                     | 5.880,00          |
| 71                          | 019.003.144 | RECARGA DE GÁS                                     | 200                  | 120,00                   | 24.000,00         |
| 72                          | 019.003.134 | GÁS LIQUEFEITO (CASCO)                             | 10                   | 170,00                   | 1.700,00          |
| TOTAL                       |             |                                                    | 86.875               | 974,90                   | 993.870,00        |